
MO evid. sml.: 6440-0736-2016-040

SMLOUVA O DÍLO
6440-0736-2016-040

Níže uvedeného dne, a roku, smluvní strany:

1. republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 01Praha6 -

60162694
CZ6

Bankovní spojení:

Za kterou jedná: Ing. Miroslav Flajtinger, vedoucí provozu a facility
managementu odboru provozu nemovité infrastruktury Agentury

s nemovitým majetkem na ministra obrany
2493/2014-1140 ze dne 19.prosince 2014 vydaného ve smysluustanovení§ 7 odst. 2 zák. 219/2000 Sb., o majetku republiky a jejím

vystupování v právních vztazích, ve
Kontaktní osoba
- ve smluvních:
- ve technických:

Fax:
E-mail:
Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro Agentura s nemovitým majetkem, provozu a FM

Svatoplukova 84, 662 1OBrno
dále také jen „objednatel" na jedné

a

2. PONVIA CONSTRUCT s.r.o.
zapsaná v obchodním vedeném Krajským soudem v oddíl C, vložka 63282Sídlo: Krapkova 1159/3, 779 00 Olomouc - Nováulice

04381823

Bankovní spojení:

Zastoupená: Ing. Ronaldem Loydlem, jednatelem
Kontaktní osoba:
- ve smluvních: Ing. Ronald L
- ve technický
E-mail:
Datová schránka: v978pbf
Adresa pro Krapkova 1159/3, 779 00 Olomouc -Nováulice

dále také jen „zhotovitel" na druhé

podle § 2586 a násl. zákona 89/2012 Sb., zákoník (dále také jen „OZ"), uzavírají na
zakázky „Zpracování hlavních mostních prohlídek a zpracování mostníchtuto smlouvu o dílo (dále také jen „smlouva"):

V8



1 
smlouvy 

MO evid. sml.: 6440-0736-2016-040 

této smlouvy je zajistit zpracování hlavních mostních prohlídek a zpracování mostních s cílem povinné evidence 

2 
smlouvy 

2.1. smlouvy je zpracování hlavních mostních prohlídek a mostních ve VVP Libavá. Dokumentace bude zpracována v souladu s požadavky zákona 183/2006 Sb. , o územním plánování a stavebním (stavební zákon) ve 
vyhlášky 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve a ostatní platné legislativy. Další specifikace smlouvy je v 1 této smlouvy. 2.2. Dokumentace bude zpracována podle 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve pozd. v tomto 
Každý jednotlivý protokol hlavní mostní prohlídky bude obsahovat a definovat: - všechny mostu z hlediska spolehlivosti 
- životnost 
- porušitelnost pro zachování provozu 
- stav všech mostních konstrukcí 
- požadavky na udržovací práce pro daný objekt 
- návrh na neodkladné a to na 736221 a Technických podmínek pro propustky a mosty malých schválený MD-OPK 44/2012-120-TN/1 ze dne 23.4.2012 (TP 232) 
- ortofotomapu s objektu, GPS body, fotodokumentaci Zhotovitel zajistí zpracování Souhrnného protokolu, který bude obsahovat rekapitulaci všech HMP a ML. 

2.3. Zhotovitel se zavazuje provést na své náklady a dílo popsané v tomto smlouvy a a je objednateli ve podle 4 smlouvy. Objednatel se zavazuje provedené dílo a zaplatit za cenu podle 3 smlouvy. 2.4. Zhotovitel se dále zavazuje provést práce, nutné k zpracování nebo smlouvy, jejichž ke této smlouvy je doložena a vyvstala až v díla a jejichž nebylo možné vynaložení náležité smlouvy (dále také jen „vícepráce"). 2.5. Smluvní strany se dále dohodly, že pokud v díla bude že práce, a dodávky obsažené v položkovém nejsou nutné k provedení díla (dále také jen nebudou zhotovitelem provedeny a fakturovány. 

Cena za dílo 

3.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona 526/1990 Sb., o cenách, ve 
dohodly na celkové, nejvýše za dílo, specifikované v 2 smlouvy, a to ve výši: 

198.900,00 bez DPH 
(slovy: korun 3.2. K celkové díla bez DPH bude z hodnoty ve výši platné v poskytnutí zdanitelného V této smlouvy je zákonem stanovena sazba DPH ve výši 21 %, což 41.769,00 a celková cena za dílo DPH tedy 240.669,00 

2/8 



MO evid. sml.: 6440-0736-2016-040 

3.3. Podrobná skladba ceny za dílo podle této smlouvy a jednotkové ceny a celková cena jsou uvedeny v položkovém v 1 této smlouvy. V cenách jsou již zahrnuty veškeré náklady zhotovitele spojené s této smlouvy (všechny práce, a dodání nezbytných pro provedení a díla a všech jeho vad a ostatních povinnosti zhotovitele plynoucích z této smlouvy). 
3.4. Zhotovitel má podle této smlouvy právo na zaplacení ceny pouze provedených prací a poskytnutých dodávek. Práce a dodávky, které nebudou provedeny, nebudou zhotovitelem a cena za tyto práce a dodávky bude v souladu s cenovou kalkulací (v 1 smlouvy) od celkové ceny 
3.5. Celkovou cenu díla bez DPH lze pouze za sjednání dodatku k této a to na zadání nové zakázky. 
3.6. Cena díla být zvýšena dohodou smluvních stran pouze v víceprací podle 2.4. smlouvy. Povinnost realizovat vícepráce a právo na jejich úhradu má zhotovitel až po dodatku k této 
3.7. provedení víceprací a jejich vymezení (formou výkazu s výkresovou dokumentací) je zhotovitel povinen oznámit objednateli bez odkladu. Požadavek na ze strany objednatele (vícepráce a a hmot) není zhotovitel odmítnout v že nebude v rozporu s a této smlouvy. 
3.8. vícepráce budou takto: 

a) v položky obsažené v položkovém bude použita jednotková cena z však do výše cen prací UNIKA., platných v realizace prací, 
b) v ostatních budou vícepráce podle a cen montážních prací UNIKA, platných v realizace prací, individuální kalkulací prací neobsažených v cenících. Agregované položky nejsou 

a místo 

4.1. Termín zahájení prací (díla): do 3 pracovních od smlouvy. 4.2. Termín pro prací a pro a díla: do 2 od smlouvy. Tento termín lze prodloužit pouze na dodatku ke po smluvních stran, v nutnosti provést vícepráce, nebo v výskytu které nebylo možné v smlouvy které po dobu bránily v díla a které vznikly bez na zhotovitele. 4.3. Místem je adresa PS 0736 Libavá. 

Podmínky díla 

5.1. Dílo provedené) v rozsahu 2 odst. 2.1.- 2.2. smlouvy zhotovitel objednateli s dopisem na ochrany: informací na adrese pro korespondence nebo poštou v den stanovený pro díla (viz 4.2 této smlouvy). 
5.2. Po díla osoba objednatelem jednat ve technických po kontrole dílo a potvrdí souhrnný protokol (zápis o a bude-li dílo bez vad. Potvrzení souhrnného protokolu oznámí (telefonicky, faxem, zhotoviteli do 15 od díla. V vad díla ve stejné kontaktní osoba objednatelem jednat ve technických oznámí, že dílo a provede zápis o vadách a do protokolu. Vady díla kontaktní osoba objednatelem jednat ve technických oznámí 

3/8 



MO evid. sml.: 6440-0736-2016-040 

zhotoviteli do 15 od díla. 
5.3. Dílo dle odst. 2.1.- 2.2. této smlouvy bude po objednateli jako celek. 

Platební a podmínky 

6.1. Cena díla bude zaplacena po díla na 
dokladu (dále jen „faktura"), vystaveného zhotovitelem. Dnem zdanitelného je den odsouhlasení soupisu provedených prací a dodávek. Zhotovitel fakturu objednateli ve dvojím vyhotovení do 10. dne následujícího po dní zdanitelného na adresu pro korespondence uvedenou v záhlaví smlouvy. 6.2. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti dokladu podle platné právní úpravy, zejména podle zákona 235/2004 Sb., ve a podle § 435 OZ. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje: 

a) doklad"; 
b) dokladu; 
c) smlouvy a datum jejího 
d) název a sídlo smluvních stran, obchodní název, adresa; 
e) smluvních stran; 
f) dodávky a název díla; 
g) den vystavení faktury a datum splatnosti (do 30 od objednateli); 
h) banky a zhotovitele, na který má být faktura uhrazena; 
i) cenu bez DPH a výši DPH a cenu celkem DPH. 

6.3. K musí být odsouhlasený soupis provedených prací a dodávek, bez tohoto soupisu je faktura neúplná. Pokud bude faktura zhotovitele zahrnovat i cenu prací, které nebyly objednatelem odsouhlaseny, je objednatel fakturu vrátit. 6.4. Splatnost faktury je do 30 ode dne jejího objednateli, u faktur objednateli v prosinec a leden se smluvní strany dohodly na prodloužené splatnosti do 60 ode dne faktury objednateli. 
6.5. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované z objednatele a jejím na zhotovitele. 
6.6. Objednatel je fakturu vrátit zhotoviteli ve sjednané splatnosti, neobsahuje-li údaj nebo uvedenou ve nebo má jiné závady v obsahu nebo 

vrácení faktury objednatel uvede jejího vrácení a v vrácení zhotovitel vystaví fakturu novou. vrácením faktury splatnosti a znovu ode dne nové faktury objednateli. Zhotovitel je povinen novou fakturu objednateli do 10 ode dne, kdy mu byla vrácená faktura. 
6.7. Budou-li u zhotovitele shledány k institutu zdanitelného podle § 109 zákona 235/2004 Sb., o daní z hodnoty, ve 

bude objednatel zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním 
podle § 109a tohoto zákona. 

6.8. Zálohové platby nebudou poskytovány. 

7 
Vlastnictví a za škodu 

7.1. Vlastníkem díla je objednatel od jeho 
7.2. Za škody na díle až do jeho objednateli odpovídá zhotovitel. 

4/8 



MO evid. sml.: 6440-0736-2016-040 

8 
Záruka za jakost, vady díla a reklamace 

8.1. Zhotovitel záruku za jakost díla dle ustanovení § 2619 a násl. zákoníku po dobu 6 let. 
8.2 za vady díla se ustanoveními§ 2615 a násl. zákoníku 8.3 Zhotovitel je povinen se k reklamaci (ohlášení vady) do 5 ode dne jejího obdržení. 
8.4 Zhotovitel je povinen odstranit vady do 15 ode dne obdržení reklamace, pokud se smluvní strany nedohodnou na jiné 
8.5 Po marném uplynutí této je objednatel vadných díla jinou odbornou firmou s tím, že zhotovitel veškeré takto vzniklé náklady objednateli zaplatí. 8.6. O vady musí být sepsán protokol. 

9 
Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

9.1. Zhotovitel zaplatí objednateli v prodlení s provedením díla v termínu uvedeném v 4.2. smlouvy smluvní pokutu ve výši 1 000,- za každý den prodlení, a to až do úplného závazku nebo do zániku smluvru'ho vztahu. Tím nejsou ustanoveni 10. smlouvy. Okamžik práva fakturace vzníká prvním dnem prodlení. 9.2. Zhotovitel zaplatí objednateli v nedodržení sjednaného termínu reklamované vady smluvní pokutu ve výši 1 000,- za každý den, a to až do podpisu protokolu o vady. Tím nejsou ustanovení 10. smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení. 
9.3. Za povinnosti v 11.1. nebo 11.2. je zhotovitel povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 5000,-
9.4. V neoznámení a dle 11.3. smlouvy se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- a to za každé jednotlivé porušení povinností. 
9.5. Objednatel zaplatí zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení za každý den prodlení ve výši podle vlády 351/2013 Sb., kterým se výše z prodlení a spojených s pohledávky, likvidátora, správce a orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují otázky Obchodního a právnických a fyzických osob. 9.6. Smluvní pokuty (respektive úrok z prodlem) sjednané touto smlouvou uhradí povinná strana 

na vystaveného stranou. Splatnost si smluvní strany sjednávají do 30 po jejich povinné Právo a vymáhat smluvní pokuty (respektive úrok z prodleru) vzniká prvním dnem následujícím po marném uplynutí 
9.7. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši vznikla druhé smluvní škoda. Škoda a její náhrada je vymahatelná vedle smluvní pokuty. Smluvní strany použití § 2050 OZ. 9.8. Smluvní pokuty podle této smlouvy si smluvní strany sjednávají jako ujednání na samotné nezávislá pro že jejich smluvní ·vztah z zaníkne 

a díla dohodou nebo odstoupením). To znamená, že zachováno právo objednatele po zhotoviteli smluvní pokuty, na mu vznikl nárok po dobu platnosti smlouvy. 

10 
Zánik smluvního vztahu 

5/8 



MO evid. sml.: 6440-0736-2016-040 

10.1 Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v 
a) všech a 
b) dohodou smluvních stran vzájemném vyrovnaru vynaložených a doložených ke dni zániku smlouvy; 
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení; 10.2 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy je: 
a) prodlení s provedením díla v termínu uvedeném v smlouvy o více jak 10 dní; b) nedodržení sjednaného jakosti díla; 
c) prodlení s vad o více jak 10 dní; 
d) v že zhotovitel uvedl v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají a nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího postupu ) nebo uvedl údaje technické povahy, které zadávací podmínky nebo v souvislosti s zakázkou kartelovou dohodu podle 143/2001 Sb„ o 

ve pozd. .. 
10.3 Objednatel je odstoupit od smlouvy, bude-li proti zhotoviteli zahájeno nebo nastanou-li okolnosti, pro které lze že proti takové bude zahájeno nebo vstoupí-li zhotovitel do likvidace. 
10.4 Odstoupení od smlouvy lze provést pouze s uvedením odstoupení, jinak je neplatné. Odstoupení od smlouvy nabývá dnem jeho druhé smluvní Smluvní strany jsou povinny provést vzájemné ke dni odstoupení od smlouvy. Smluvní strana, která odstoupení od smlouvy, je povinna uhradit druhé veškeré náklady a škody jí vzniklé v souvislosti s odstoupením od této smlouvy. 

11 
Zvláštní ujednání 

11.1. Zhotovitel bere na že místem jsou objekty pro obranu státu ve smyslu § 29 zákona 222/1999 Sb., o obrany ve 
V této souvislosti se zavazuje dodržovat následující požadavky objednatele: a) Na díla se nebudou podílet cizí státní bez státní nebo s státními (s výjimkou NATO a EU). b) Zhotovitel bude dodržovat veškerá interní upravující vstup do 

další omezení stanovená uživatelem, která byla v této souvislosti vydána orgánem, do jehož tyto objekty pro obranu státu náleží a se kterými byl seznámen Nedodržení tohoto ujednání, být k vystavení zákazu vstupu pro nebo vydání zákazu vjezdu pro dopravní 
c) K povolení vstupu a vjezdu do vojenského objektu zhotovitel min. 3 zahájením prací seznam všech budou vstupovat do vojenského objektu (zejména jméno, datum a místo narození, 

a adresa trvalého a seznam dopravních 
d) Vystavená povolení ke vstupu a vjezdu do vojenského objektu vydaná uživatelem se zhotovitel zavazuje vrátit v termínu díla, Nedodržení tohoto ujednání ze strany zhotovitele, objednatele k pozastavení platby dokladu (faktury) do doby uvedeného nedostatku zhotovitelem. 11.2. Zhotovitel je povinen objednateli veškeré týkající se jeho právní subjektivity do 5 od okamžiku, kdy k nim došlo, zejména vstup do likvidace a prohlášení úpadku, v dané je zhotovitel povinen objednateli zahájení 

11.3. Zhotovitel je poskytovat sjednané služby ve spolupráci s jinými subjekty -subdodavateli. Zhotovitel je za prací svých Zhotovitel je povinen objednateli seznam všech svých 

6/8 



MO evid. sml.: 6440-0736-2016-040 

uvedeni procentní vyse podílu subdodavatele na celkové služby) zahájení poskytování služby a je povinen jej aktualizovat. seznam s uvedením procentní výše podílu subdodavatele na celkové poskytnutých služeb je zhotovitel povinen objednateli s poslední fakturou. subdodavatele, jehož zhotovitel prokázal v rámci není zhotovitel provést bez písemného souhlasu objednatele. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo mající kvalifikaci. Doklad o jejich kvalifikaci je zhotovitel na požádání objednatele povinen 

12 
ujednání 

12.1 Smluvní strany se dohodly, že vztahy v této neupravené se OZ. Smluvní strany se dále dohodly, že spory, které nebudou dohodou, budou soudem dle sídla objednatele. 
12.2 Je-li nebo stane-li se ustanovení smlouvy neplatné nedotýká se to ostatních ustanoveni, která platná a Smluvní strany se v tomto zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné novým ustanovením platným které nejlépe odpovídá zamýšlenému ustanoveni neplatného 

12.3 Smluvní strany sjednávají pravidla pro vzájemných písemností tak, že písemnost se v pochybností nebo považuje za 
pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, druhá strana písemné oznámení o adresy, a to bez ohledu na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne, není-li datovou schránkou. 12.4. Zhotovitel prohlašuje, že dílo není zatíženo žádnými právy osob. Zhotovitel odpovídá za porušení práv z nebo jiného duševního vlastnictví osob. V že díla nebo jeho je právem jiného duševního vlastnictví, zhotovitel dává souhlas s užitím takového práva pro sjednaný v této Tento souhlas se vztahuje i na díla. Cenu za výkon práva duševního vlastnictví zhotovitel stanoví v 3. této smlouvy (Cena za dílo), jinak se má za to, že je bezplatný. Zhotovitel není poskytnout dílo jiným osobám. 12.5. Zhotovitel bere na že objednatel je ve smyslu § 2 odst. 1 zákona 106/1999 Sb., o svobodném k informacím, ve a § 2 odst. 1 zákona 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách smluv, smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) povinným subjektem a souhlasí se této smlouvy. Tento souhlas je poskytován do budoucna na dobu pro informování o smluvních stran. je pro strany této smlouvy sjednána možnost celé této smlouvy v jejím plném jakož i všech a okolností s touto smlouvou souvisejících, pokud tím nedojde k porušení zákonem stanovené povinnosti 

12.6 Zhotovitel podpisem smlouvy podle zákona 101/2000 Sb., o osobních ve souhlas objednateli, jako správci se zpracováním jeho osobních a dalších ve uvedených pro práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci. 12.7. Tuto smlouvu lze pouze formou písemných, 
potvrzených a podepsaných smluvními stranami. Dodatky se a podpisem poslední strany se stávají nedílnou smlouvy. 12.8. Zhotovitel bere na a souhlasí s právem objednatele za podmínek stanovených závaznými právními obsah smlouvy. 

12.9. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické o 8-mi stranách a uložena na www.tendermarket.cz. Tato smlouva nabývá platnosti a dnem jejího elektronického podpisu poslední smluvní stranou. 

7/8 



MO evid. sml.: 6440-0736-2016-040

12.10. Strany si tuto smlouvu s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svýmielektronickými podpisy.
12.11. Nedílnou této smlouvy jsou 1 - cenová nabídka zhotovitele.12.12. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu podpisem a stvrzují, žebyla po vzájemném projednání, podle jejích pravé svobodné

a nikoliv v tísni za nevýhodných podmínek

V dne

Za objednatele:

Ing.Miroslav Flajtinger
Vedoucí

republika-Ministerstvo obrany
Agentura s nemovitým
majetkem

8/8

V Olomouci dne........

Za zhotovitele:

Ing. Ronald Loydl
jednatel
PONVIA CONSTRUCT s.r.o.



Provozní 0736
Libavá

k 325-258/2016-6440/0736
Ve Libavá dne
Výtisk

4

specifikace zakázky - "Zpracování hlavních mostních prohlídek a zpracování mostních

Každý jednotlivý protokol hlavní mostní prohlídky bude obsahovat a definovat :
- všechny mostu z hlediska spolehlivosti
- životnost
- porušitelnost pro zachování provozu

stav všech mostních konstrukcí
- požadavky na udržovací práce pro daný objekt
- návrh na neodkladné a to na 736221 a Technických podmínekpro propustky a mosty malých schválený MD-OPK
44/2012-120-TN/1 ze dne 23.4.2012 (TP 232)
- ortofotomapu s objektu, GPS body, fotodokumentaci

Práce JM Množ.
Cena za jednotku bez

Cena celkem bez DPHDPH

1. Bamov- Odru v km 0,15
1 a práce soubor 1
2 Zpracování hlavní mostní prohlídky a mostru'ho listu soubor 1

3
Ostatní nespecifikované práce nutné k díla (doprava, stúmky
poz.map, výpis z katastru nemovitostí, administrativtú služby a poplatky apod.)

soubor 1

2. Barnov-most v km 2,75
1 a práce soubor 1
2 Zpracování hlavtú mostní prohlídky a mostního listu soubor 1

. 3 Ostatní nespecifikované práce nutné k díla (doprava, snímky
soubor 1poz.map, výpis z katastru nemovitostí, administrativtú služby a poplatky apod.)

3. Bamov-most v km 1,8
1 a práce soubor 1
2 Zpracování hlavní mostní prohlídkY a mostního listu soubor 1 tj



3
Ostatní nespecifikované práce nutné k díla (doprava, snímky
poz.map, výpis z katastru nemovitostí, administrativní služby a poplatky apod.)

soubor 1

4. Sruby-
1 a práce soubor 1
2 Zpracování hlavní mostní prohlídky a mostního listu soubor 1

3
Ostatnínespecifikované nutné k díla (doprava, snímky
poz.map, výpis z katastru nemovitostí, administrativní služby a poplatky apod.)

soubor 1

5. Zelený
1 a práce soubor 1
2 Zpracování hlavní mostní prohlídky a mostního listu soubor 1

3
Ostatní nespecifikované práce nutné k díla (doprava, snímky
poz.map, výpis z katastru nemovitostí, administrativní služby a poplatky apod.)

soubor I

6. Zelený Odru
1 a práce soubor 1
2 Zpracování hlavni mostní prohlídkya mostního listu soubor 1

3
Ostatní nespecifikované práce nutné k díla (doprava, snímky
poz.map, výpis z katastru nemovitostí, administrativní služby a poplatky apod.)

soubor I

7. Pod Oderským vrchem, v km 4,25 Libavský potok
I a práce soubor I
2 Zpracování hlavní mostní prohlídky a mostního listu soubor 1

3
Ostatní nespecifikované práce nutné k díla (doprava, snímky
poz.map, výpis z katastru nem.ovitostí, administrativní služby a poplatky apod.)

soubor 1

8. Nad lomem- v km 2,2 Libavský potok
1 a práce soubor 1
2 Zpracování hlavní mostní prohlídky a mostního listu soubor 1

3
Ostatní nespecifikované práce nutné k díla (doprava, snímky
poz.map, výpis z katastru nemovitostí, administrativní služby a poplatky apod.)

soubor 1

9. Na za Libavský potok .
1 a práce soubor 1
2 Zpracování hlavní mostní prohlídky a mostního listu soubor 1

Z ,



3
Ostatní nespecifikované práce nutné k díla (doprava, snímky
poz.map, výpis z katastru nemovitostí, administrativní služby a poplatkv apod.)

soubor 1

10. Stará voda- Vojnovice -1.
1 a práce soubor 1
2 Zpracování hlavní mostní prohlídky a mostního listu soubor 1

3
Ostatní nespecifikované práce nutné k díla (doprava, snímky
poz.map, výpis z katastru nemovitostí, administrativní služby a poplatky apod.)

soubor 1

11 . Stará voda-Vojnovice -2. most Odru
1 a práce soubor 1

- 2 Zpracování hlavní mostní prohlídky a mostru'ho listu soubor 1

3
Ostatní nespecifikované práce nutné k díla (doprava, snímky
poz.map, výpis z katastru nemovitostí, administrativní služby a poplatky apod.)

soubor 1

12. Zelený most Odru
1 a práce · soubor 1
2 Zpracování hlavní mostní prohlídky a mostního listu soubor 1

3
Ostatní nespecifikované práce nutné k díla (doprava, snímky
poz.map, výpis z katastru nemovitostí, administrativní služby a poplatky apod.)

soubor 1

13. Zelený
1 a práce soubor 1
2 Zpracování hlavní mostní prohlídkv a mostního listu soubor 1

3
Ostatní nespecifikované práce nutné k díla (doprava, snímky
poz.map, výpis z katastru nemovitostí, administrativní služby a poplatky apod.)

soubor 1

14. Zelený
1 a práce soubor 1
2 Zpracování hlavní mostní prohlídky a mostního listu soubor 1

3
Ostatní nespecifikované práce nutné k díla (doprava, snímky
poz.map, výpis z katastru nemovitostí, administrativní služby a poplatky apod.)

soubor 1

15. Zelený
1 a práce soubor 1
2 Zpracování hlavní mostní prohlídky a mostního listu soubor 1



31
Ostatní nespecifikované práce nutné k díla (doprava, snímky I b I

, . k . , dm. . . , lužb I k _., ' sou oroz.map, vyp1s z atastru nemovitosti, a 1Il1strat1vm s v a pop at ·· · · · ·

16 . Zelený
1 a ráce soubor
2 Z:eracování hlavní mostní prohlídky a mostního listu soubor

31
Ostatní nespecifikované práée nutné k díla (doprava, snímky I b I

' · k · ' dm· · · ní lužb I 1 _., ' sou oroz.map, xyp1s z atastru nemovitosti, a llllstrattv s v a ooo -· - ·· -

17. Zelený

soubor
2 IZpracování hlavní mostní prohlídkv a mostního listu soubor

31
Ostatní nespecifikované práce nutné k díla (doprava, snímky
oz.man, VÝDÍS z katastru nemovitostí, administrativní služby a poplatkv apod.)

soubor

Cena celkem bez DPH

DPH21 %

Cena s DPH

l i

1
1

11

1
J.

1

1

I

CD
CO NS T R UCT

Krapkov• 1159/3,779 00 Olomouc

R

201

198 900,00

41 769,00


